

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 69067497

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.604,80 RON - 7.604,80 RON

---

Descriere: 1.HARTIE IG.3STR PERFEX/10 216X7,46=1611,36 LEI, 2.V-FOLD PROSOP VERDE 1STR.21,5X25CM.200/PAC 600X3,05=1830,00 LEI, 3.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 100X4,25-425,00 LEI, 4.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 10X26,21=262,10 LEI, 5.PROSOP MIDI 2STR ALB 60X11,40=684,00 LEI, 6.SERVETELE POP-UP 150 BUC/CUTIE 115X3,30=379,50 LEI, 7.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 360X4,37=1573,20 LEI, 8.DETARTRANT 800ML NUFAR CLASIC 24X7,71=185,04 LEI, 9.SERVETELE 25\*25CM.ALBE 100/PAC 300X1,15=345,00 LEI, 10.BONETE ELASTICE ALBE 100/PAC 10X15,95=159,50 LEI, 11.BIO SACOSA TIP MAIEU 5-6KG/500BUC 1X150,10=150,10 L

---